2021 年 5 月 吉 日

お 取 引 先 様  各 位

埼玉県熊谷市末広 2-118

大和屋株式会社

代表取締役  黒 田 小 源 治

棚 卸 作 業 に よ る 出 荷 停 止 の ご 案 内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2021 年 5 月 21 日（金）に期末決算棚卸作業を予定

しております。これに伴い、急なご注文・出荷の対応が致しかねま

す。大変ご迷惑をお掛け致しますがご了承賜りますようお願い申し

上げます。

敬  具

記

【棚卸実施日】 2021 年 5 月 21 日（金）

ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくは 048-526-1001 に

お問い合わせ頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

以上